PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
15 – 16 февраля 2022 г.

    № 03-12-01-01
О награждении Почетной грамотой
Профсоюза работников РАН

Рассмотрев представление (протокол от 14 декабря 2021г.  №19 ) ППО Института биологических проблем Севера ДВО РАН, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой профсоюза работников РАН за многолетний добросовестный труд, активную общественную и профсоюзную работу и в связи с 50-летием ФГБУН Института биологических проблем Севера ДВО РАН следующих профсоюзных активистов:
2. Володченко Андрея Викторовича – член профкома, слесарь-сантехник 6-го разряда,

3. Мироненко Наталью Михайловну – член профкома, ведущий специалист службы хозяйственного обеспечения и охраны,
4. Примака Андрея Александровича – член профкома, научный сотрудник лаборатории генетики,

5. Тисленко Наталью Владимировну – член профкома, уборщица,

6. Щетинину Евгению Васильевну – член профкома, ведущий переводчик группы НТИ.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов